
Жалоба государственного автономного учреждения культуры города
Москвы от 12.11.2018 исх. № 12/1-1 (вх. № 5686 от 14.11.2018) на действия
министерства труда и социальной защиты Тульской области при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения
электронного аукциона на право заключения контракта на оказание услуг
по обеспечению отдыха и оздоровления детей в детском оздоровительном
лагере санаторного типа, расположенном на морском побережье
Российской Федерации, в 2019 году (закупка № 0366200035618006229)  (далее –
электронный аукцион) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела  № 04-
07/258-2018 по указанной жалобе состоится 20.11.2018 в 10 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2,
каб. 30.


	Жалоба государственного автономного учреждения культуры города Москвы от 12.11.2018 исх. № 12/1-1 (вх. № 5686 от 14.11.2018) на действия министерства труда и социальной защиты Тульской области при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на оказание услуг по обеспечению отдыха и оздоровления детей в детском оздоровительном лагере санаторного типа, расположенном на морском побережье Российской Федерации, в 2019 году (закупка № 0366200035618006229)  (далее – электронный аукцион) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

